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	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
Kadelka L., Lakatos V.






Sík Ferenc Kamaraszínház
Kadelka L., Lakatos V.











	
9.00  10.00
10.00-14.00
11.00-14.00






17.00
18.00-21.00








9.15

13.15
	
	öltözés, maszk				Az ajtó

Összpróba
  összes szereplő
			d. b. k. j.
	
próba után világítás


öltözés, maszk				Az ajtó
Összpróba			
összes szereplő
			d. b. k. j.
		FOTÓZÁS




János vitéz
mikroportozás, hangbeállás			

mikroportozás, mikroport ellenőrzés



	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		10.00 János vitéz (3) / Lázár Ervin Program	ügy. rend.: Sallai Zs.

		14.00 János vitéz (4) / Lázár Ervin Program	ügy. rend.: Sallai Zs.
			

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
	




	
Vigadó
	
	18.00 Alföld Quartet jubileumi hangversenye
		
		ügyeletes: Bojczán I.


	
Stúdiószínház
	



	
Vendégjáték
	
	19.00 Hajnalban, délben, este (45)
		Budapesti Vigadó
			indulás: utazó névsor szerint




